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Pärnumaa MV D,C kl sisekergejõustikus 2008 
17.02.2008 Hansagümnaasiumi kergejõustikuhallis 

 
Nr. Nimi Sünniaeg Kool/klubi Eeljooks Finaal Koht 
 
60m D-kl poisid 
1 Karl Jõekäär 13.11.1997 SK Altius 9,0 8,8 I 
2 Ruuben Rekkor 26.01.1997 SK Altius 9,2 9,2 II 
3 Ramon Õitspuu 30.10.1997 SK Altius 9,1 9,2 III 
4 Kristofer Paulberg 17.02.1997 SK Altius 8,9 9,3 4 
5 Ragnis Aeg 23.03.1998 Paikuse PK 9,3 9,3 5 
6 Kris-Sten Saarts 6.05.1997 Audru KK 9,1 9,3 6 
7 Jan Lennart Võigemast 23.04.1997 SK Altius 9,3   7 
8 Harlis All 28.08.1998 Tootsi PK 9,4   8 
9 Edward Vetik 11.09.1997 SK Altius 9,5   9 
10 Kaupo Klemmer 5.03.1997 Tootsi PK 9,5   10 
11 Andri Virpus 18.08.1997 SK Altius 9,6   11 
12 Sivert Kaljula 13.11.1997 Pärnu SK Kalev 9,7   12 
13 Hardi Ristimägi 24.06.1997 Pärnu SK Kalev 9,7   13 
14 Tarvi Ind 6.05.1998 Vändra G 9,8   14 
15 Erki Tomson 19.01.1998 Tali PK 9,9   15 
16 Jaan-Johann Lumera 24.06.1997 Tõstamaa KK 9,9   16 
17 Rando Nurk 19.06.1998 Vändra G 10,0   17 
18 Tanel Tamm 21.12.1997 Tootsi PK 10,0   18 
19 Heiki Kasela 19.01.1997 Tali PK 10,0   19 
20 Jason Tetsmann 17.04.1998 Vändra G 10,2   20 
21 Maximilian Urm 23.11.1997 SK Altius 10,2   21 
22 David Tilk 24.03.1997 SK Altius 10,3   22 
23 Vahur Mäe 9.07.1998 Jõõpre PK/Audru v 10,4   23 
24 Kauri-Siim Karula 7.08.1997 Pärnu Kalevi KJK 10,4   24 
25 Robert Jaanimägi 1.02.1997 Pärnu Kalevi KJK 10,6   25 
26 Allar Martson 11.02.1997 Tõstamaa KK 10,6   26 
27 Kristohver Õunapuu 29.06.1997 Audru KK 10,9   27 
28 Rando Tomingas 15.11.1997 Vändra G 10,9   28 
29 Joosep Vabamäe 20.01.1997 Pärnu Kalevi KJK 11,0   29 
 
60m D-kl tüdrukud 
1 Elis Mäekask 23.04.1997 Pärnu Kalev 9,3 9,1 I 
2 Carolina Reidma 6.05.1997 Pärnu Kalevi KJK 9,4 9,4 II 
3 Piret Hanna Hemily 24.03.1997 Hansagümnaasium 9,7 9,5 III 
4 Marleen Kukk 4.08.1997 Paikuse PK 9,3 9,5 4 
5 Marike Mangusson 11.02.1998 Vändra G 9,6 9,6 5 
6 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 Vändra G 9,5 9,6 6 
7 Margaret Lankots 23.04.1997 Pärnu Kalevi KJK 9,8   7 
8 Annemari Tatra 12.08.1997 Audru KK 9,8   8 
9 Maarian Ridalaan 27.05.1997 Pärnu Kalevi KJK 9,8   9 
10 Johanna Ojandu 30.06.1997 Jõõpre PK/Audru v 9,9   10 
11 Killu-Laura Kiin 28.06.1997 SK Altius 9,9   11 
12 Kaile Vahtmeister 10.06.1997 Tõstamaa KK 9,9   12 
13 Sigrid Tiismaa 27.08.1998 Vändra G 10,1   13 
14 Marta Lotta Kukk 28.03.1999 Paikuse PK 10,1   14 
15 Triin Pärnoja  14.01.1998 Vändra G 10,2   15 
16 Kelly Leppik 8.04.1998 Pärnu SK Kalev 10,2   16 
17 Diana Vendelin 7.01.1998 Pärnu SK Kalev 10,2   17-18 
18 Maris Selmet 30.07.1997 Vändra G 10,2   17-18 
19 Anna-Liisa Maadre 15.09.1998 Pärnu SK Kalev 10,2   19 
20 Deborah Kuusik 15.04.1997 Pärnu Kalevi KJK 10,4   20 
21 Lisanna Ridalaan 13.10.1998 Pärnu Kalevi KJK 10,5   21 
22 Piret Mäe 5.10.1997 Jõõpre PK/Audru v 10,5   22 
23 Kärt Kaljuvee 17.03.1999 Paikuse PK 10,9   23 
24 Keithy Vaske 25.03.1998 Pärnu SK Kalev 11,5   24 
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60m C-kl tüdrukud 
1 Birgit Pihelgas 12.05.1995 Sütevaka Hum.G 8,6 8,6 I 
2 Joanna Juhkam 4.01.1995 Häädemeeste KK 8,9 8,7 II 
3 Ingrid-Änn Peeba 16.06.1995 Pärnu Kalevi KJK 8,8 8,7 III 
4 Lii Zerel 14.04.1995 Tali PK 9,0 9,0 4 
5 Juulia Juhkam 4.01.1995 Häädemeeste KK 9,1   5.-6 
6 Anne-Mari Maibach 25.07.1995 Pärnu SK Kalev 9,1   5.-6 
7 Mirjam Tjulkin 26.12.1995 Pärnu Kalevi KJK 9,2   7 
8 Lillerine Lille 7.03.1996 Tõstamaa KK 9,2   8 
9 Kirkke Tarjus 1.02.1996 Pärnu Kalevi KJK 9,2   9 
10 Reili Kaljund 4.04.1995 Pärnu SK Kalev 9,3   10 
11 Arle Uus 26.08.1996 Pärnu Kalevi KJK 9,3   11 
12 Carol Suurevälja 8.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 9,3   12 
13 Signe-Riin Tomson 8.03.1995 Tõstamaa KK 9,4   13 
14 Kertu Koidu 20.05.1996 Tõstamaa KK 9,4   14 
15 Kristyn Kask 5.02.1995 SK Altius 9,5   15 
16 Annika Rahuoja 13.11.1996 Vändra G 9,7   16 
17 Inger-Helene Värat 18.02.1996 SK Altius 9,6   17 
18 Eliise Loorents 25.06.1995 Pärnu Kalevi KJK 9,7   18 
19 Lisette Liivrand 30.07.1995 Pärnu Kalevi KJK 9,8   19 
20 Maria Vaidila 21.08.1995 Tootsi PK 9,8   20 
21 Elina Jelisejev 7.04.1995 Tõstamaa KK 9,8   21 
22 Angelika Liiverkas 7.03.1996 Vändra G 9,9   22 
23 Pille-Riin Kaljumägi 18.06.1995 Tootsi PK 9,9   23 
24 Kadri-Ann Volberg 8.01.1995 Pärnu SK Kalev 10,0   24 
25 Birgit Tomson 28.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 10,1   25 
26 Keith Tamm 9.06.1995 Pärnu Kalevi KJK 10,1   26 
27 Alice Turba 18.02.1996 SK Altius 10,1   27 
28 Kairi Janson 21.08.1995 Tootsi PK 10,1   28 
29 Lisanne Vija 13.11.1996 Pärnu Kalevi KJK 10,4   29 
v.v Eva-Liisa Kasela 5.03.1994 Tali PK 8,8   v.v 
 
60m C-kl poisid 
1 Erik Kallaspoolik 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 8,2 8,1 I 
2 Mihkel Paasma 13.12.1995 Pärnu Kalevi KJK 8,4 8,5 II 
3 Kaur Kalamets 30.06.1995 Jõõpre PK/Audru v 8,4 8,5 III 
4 Siim Nurges 28.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 9,1 8,8 4 
5 Ken Heamets 3.04.1995 Tõstamaa KK 8,9 8,8 5 
6 Madis Mihklepp 19.08.1996 SK Altius 9,1 DNS 6 
7 Karl-Rene Kõlvart 24.03.1995 Pärnu Kalevi KJK 9,2   7 
8 Margus Lille 8.01.1996 Tootsi PK 9,2   8 
9 Sander Hansen 15.05.1992? Pärnu KJK 9,3   9 
10 Aaro Videk 21.02.1995 Tõstamaa KK 9,3   10 
11 Raido Trumsi 7.12.1996 Jõõpre PK 9,5   11 
12 Andre Nael 9.04.1996 Pärnu Kalevi KJK 9,5   12 
13 Miko Pärnoja 21.05.1996 Vändra G 9,5   13 
14 Taavi Altpuu 23.02.1995 SK Altius 9,5   14 
15 Sander Tiismaa 9.10.1996 Vändra G 9,5   15 
16 Kristjan Kase 21.11.1995 Tõstamaa KK 9,6   16 
17 Karl-Erik Kübarsepp 8.04.1995 Pärnu Kalevi KJK 9,7   17 
18 Arti Paltsmar 13.05.1996 Tõstamaa KK 9,7   18 
19 Bert Reila 21.03.1996 Pärnu Kalevi KJK 9,7   19 
20 Kristjan Mäe 23.08.1996 Pärnu SK Kalev 9,8   20 
21 Jaan Kiisk 23.04.1996 Tõstamaa KK 9,9   21 
22 Vahur Raba 28.06.1996 Pärnu Kalevi KJK 10,0   22 
23 Kasper Jürimäe 18.04.1996 SK Altius 10,0   23 
24 Karl-Arnold Vendelin 25.03.1998 Pärnu SK Kalev 10,1   24 
25 Reimo Otter 31.03.1996 Pärnu SK Kalev 10,2   25 
26 Janno Pavlov 25.03.1998 Tõstamaa KK 10,3   26 
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300 m D-kl poisid 
1 Karl Jõekäär 13.11.1997 SK Altius 50,9 I 
2 Kris-Sten Saarts 6.05.1997 Audru KK 53,1 II 
3 Andri Virpus 18.08.1997 SK Altius 53,8 III 
4 Jaan-Johann Lumera 24.06.1997 Tõstamaa KK 54,1 4 
5 Kristofer Paulberg 17.02.1997 SK Altius 54,7 5 
6 Kauri-Siim Karula 7.08.1997 Pärnu Kalevi KJK 54,8 6.-7 
7 Harlis All 28.08.1998 Tootsi PK 54,8 6.-7 
8 Heiki Kasela 19.01.1997 Tali PK 55,1 8 
9 Hardi Ristimägi 24.06.1997 Pärnu SK Kalev 55,2 9 
10 Ruuben Rekkor 26.01.1997 SK Altius 55,2 10 
11 Ragnis Aer 23.02.1998 Paikuse PK 55,7 11 
12 Vahur Mäe 9.07.1998 Jõõpre PK/Audru v 55,9 12 
13 David Tilk 24.03.1997 SK Altius 57,0 13 
14 Rando Nurk 19.06.1998 Vändra G 57,1 14 
15 Kaupo Klemmer 5.03.1997 Tootsi PK 57,2 15 
16 Erki Tomson 19.01.1998 Tali PK 59,2 16 
17 Jason Tetsmann 17.04.1998 Vändra G 1.00,1 17 
18 Edward Vetik 11.09.1997 SK Altius 1.00,2 18 
19 Kristohver Õunapuu 29.06.1997 Audru KK 1.00,3 19 
20 Jan Lennart Võigemast 23.04.1997 SK Altius 1.00,7 20 
21 Allar Martson 11.02.1997 Tõstamaa KK 1.01,6 21 
22 Tanel Tamm 21.12.1997 Tootsi PK 1.02,2 22 
23 Tarvi Ind 6.05.1998 Vändra G 1.03,9 23 
24 Rando Tomingas 15.11.1997 Vändra G 1.04,2 24 
 
300 m D-kl tüdrukud 
1 Piret Hanna Hemily 24.03.1997 Hansagümnaasium 55,4 I 
2 Marike Mangusson 11.02.1998 Vändra G 55,5 II 
3 Marleen Kukk 4.08.1997 Paikuse PK 55,8 III 
4 Triin Pärnoja  14.01.1998 Vändra G 56,2 4 
5 Sigrid Tiismaa 27.08.1998 Vändra G 56,4 5 
6 Kaile Vahtmeister 10.06.1997 Tõstamaa KK 57,1 6 
7 Killu-Laura Kiin 28.06.1997 SK Altius 58,0 7 
8 Maris Selmet 30.07.1997 Vändra G 58,1 8 
9 Diana Vendelin 7.01.1998 Pärnu SK Kalev 58,8 9 
10 Carolina Reidma 6.05.1997 Pärnu Kalevi KJK 1.00,1 10 
11 Piret Mäe 5.10.1999 Jõõpre PK/Audru v 1.00,6 11 
12 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 Vändra G 1.01,1 12 
13 Deborah Kuusik 15.04.1997 Pärnu Kalevi KJK 1.01,6 13 
14 Johanna Ojandu 30.06.1997 Jõõpre PK/Audru v 1.02,5 14 
15 Annemari Tatra 12.08.1997 Audru G 1.04,7 15 
16 Kärt Kaljuvee 17.03.1999 Paikuse PK 1.06,3 16 
17 Kelly Leppik 8.04.1998 Pärnu SK Kalev 1.08,8 17 
18 Anna-Liisa Maadre 15.09.1998 Pärnu SK Kalev 1.10,1 18 
19 Marta Lotta Kukk 28.03.1999 Paikuse PK 1.11,8 19 
 
600 m C-kl tüdrukud 
1 Birgit Pihelgas 12.05.1995 Sütevaka Hum.G 1.59,1 I 
2 Lii Zerel 14.04.1995 Tali PK 1.59,4 II 
3 Haldi Rae 9.02.1995 Häädemeeste KK 2.01,1 III 
4 Mirjam Tjulkin 26.12.1995 Pärnu Kalevi KJK 2.03,7 4 
5 Reili Kaljund 4.04.1995 Pärnu SK Kalev 2.06,0 5 
6 Elina Jelisejev 7.04.1995 Tõstamaa KK 2.09,6 6 
7 Annika Rahuoja 13.11.1996 Vändra G 2.14,8 7 
8 Kertu Koidu 20.05.1996 Tõstamaa KK 2.16,1 8 
9 Maria Vaidila 21.08.1995 Tootsi PK 2.19,5 9 
10 Angelika Liiverkas 7.03.1996 Vändra G 2.25,3 10 
11 Pille-Riin Kaljumägi 18.06.1995 Tootsi PK 2.27,1 11 
v.v Eva-Liisa Kasela 5.03.1994 Tali PK 1.59,0 v.v 
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600 m C-kl poisid 
1 Carl-Håkan Ericson 11.06.1995 Häädemeeste KK 1.53,8 I 
2 Margus Lille 8.01.1996 Tootsi PK 2.01,0 II 
3 Gert Kivistik 3.12.1995 Vändra G 2,02,0 III 
4 Taavi Altpuu 23.02.1995 SK Altius 2.05,0 4 
5 Sander Tiismaa 9.10.1996 Vändra G 2.06,5 5 
6 Kristjan Kase 21.11.1995 Tõstamaa KK 2.08,0 6 
7 Vahur Raba 28.06.1996 Pärnu Kalevi KJK 2.09,0 7 
8 Miko Pärnoja 21.05.1996 Vändra G 2.09,7 8 
9 Janno Pavlov 25.03.1998 Tõstamaa KK 2.19,2 9 
10 Jaan Kiisk 23.04.1996 Tõstamaa KK 2.25,4 10 
11 Sander Hansen 15.05.1996 Pärnu Kalevi KJK 2.28,9 11 
 
Kaugus  D-kl poisid 
1 Kristofer Paulberg 17.02.1997 SK Altius 4,03 I 
2 Karl Jõeäär 13.11.1997 SK Altius 4,00 II 
4 Kris-Sten Saarts 6.05.1997 Audru KK 3,99 III 
5 Ragnis Aeg 23.03.1998 Paikuse PK 3,92 4 
3 Ramon Õitspuu 30.10.1997 SK Altius 3,88 5 
6 Kaupo Klemmer 5.03.1997 Tootsi PK 3,83 6 
7 Jan Lennart Võigemast 23.04.1997 SK Altius 3,82 7 
8 Hardi Ristimägi 24.06.1997 Pärnu SK Kalev 3,72 8 
9 Ruuben Rekkor 26.01.1997 SK Altius 3,63 9 
10 Maximilian Urm 23.11.1997 SK Altius 3,60 10 
11 Edward Vetik 11.09.1997 SK Altius 3,55 11 
12 Tanel Tamm 21.12.1997 Tootsi PK 3,54 12 
13 Vahur Mäe 9.07.1998 Jõõpre PK/Audru v 3,54 13 
14 David Tilk 24.03.1997 SK Altius 3,53 14 
15 Rando Nurk 19.06.1998 Vändra G 3,51 15 
16 Erki Tomson 19.01.1998 Tali PK 3,50 16 
17 Heiki Kasela 19.01.1997 Tali PK 3,49 17 
18 Andri Virpus 18.08.1997 SK Altius 3,46 18 
19 Jaan-Johann Lumera 24.06.1997 Tõstamaa KK 3,43 19 
20 Jason Tetsmann 17.04.1998 Vändra G 3,42 20 
21 Sivert Kaljula 13.11.1997 Pärnu SK Kalev 3,35 21 
22 Kauri-Siim Karula 7.08.1997 Pärnu Kalevi KJK 3,29 22 
23 Rando Tomingas 15.11.1997 Vändra G 3,27 23 
24 Tarvi Ind 6.05.1998 Vändra G 3,21 24 
25 Harlis All 28.08.1998 Tootsi PK 3,14 25 
26 Kristohver Õunapuu 29.06.1997 Audru KK 3,11 26 
27 Allan Martson 11.02.1997 Tõstamaa KK 3,08 27 
28 Robert Jaanimägi 1.02.1997 Pärnu Kalevi KJK 3,02 28 
29 Joosep Vabamäe 20.01.1997 Pärnu Kalevi KJK 3,02 29 
 
Kaugus D-kl tüdrukud 
1 Elis Mäekask 23.04.1997 Pärnu Kalev 3,88 I 
2 Margaret Lankots 23.04.1997 Pärnu Kalevi KJK 3,83 II 
3 Piret Hanna Hemily 24.03.1997 Hansagümnaasium 3,72 III 
4 Triin Pärnoja  14.01.1998 Vändra G 3,64 4 
5 Killu-Laura Kiin 28.06.1997 SK Altius 3,62 5 
6 Carolina Reidma 6.05.1997 Pärnu Kalevi KJK 3,58 6 
7 Marleen Kukk 4.08.1997 Paikuse PK 3,57 7 
8 Maris Selmet 30.07.1997 Vändra G 3,52 8 
9 Marta Lotta Kukk 28.03.1999 Paikuse PK 3,39 9 
10 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 Vändra G 3,33 10 
11 Piret Mäe 5.10.1999 Jõõpre PK/Audru v 3,18 11 
12 Marike Mangusson 11.02.1998 Vändra G 3,22 12 
13 Diana Vendelin 7.01.1998 Pärnu SK Kalev 3,20 13 
14 Annemari Tatra 12.08.1997 Audru KK 3,13 14 
15 Maarian Ridalaan 27.05.1997 Pärnu Kalevi KJK 3,06 15 
16 Kelly Leppik 8.04.1998 Pärnu SK Kalev 3,04 16 
17 Lisanna Ridalaan 13.10.1998 Pärnu Kalevi KJK 3,01 17 
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18 Johanna Ojandu 30.06.1997 Jõõpre PK/Audru v 2,97 18 
19 Deborah Kuusik 15.04.1997 Pärnu Kalevi KJK 2,92 19 
20 Sigrit Tiismaa 27.08.1998 Vändra G 2,92 20 
21 Anna-Liisa Maadre 15.09.1998 Pärnu SK Kalev 2,89 21 
22 Kärt Kaljuvee 17.03.1999 Paikuse PK 2,73 22 
23 Keithy Vaske 25.03.1998 Pärnu SK Kalev 2,45 23 
 
Kaugus C-kl tüdrukud 
1 Juulia Juhkam 4.01.1995 Häädemeeste KK 4,09 I 
2 Joanna Juhkam 4.01.1995 Häädemeeste KK 4,07 II 
3 Birgit Pihelgas 12.05.1995 Sütevaka Human.G 4,02 III 
4 Anne-Mari Maibach 25.07.1995 Pärnu SK Kalev 4,01 4 
5 Reili Kaljund 4.04.1995 Pärnu SK Kalev 3,96 5 
6 Kristyn Kask 5.02.1995 SK Altius 3,91 6 
7 Eliise Loorents 25.06.1995 Pärnu Kalevi KJK 3,76 7 
8 Ingrid-Ann Peeba 16.06.1995 Pärnu Kalevi KJK 3,74 8 
9 Mirjam Tjulkin 26.12.1995 Pärnu Kalevi KJK 3,68 9 
10 Arle Uus 26.08.1996 Pärnu Kalevi KJK 3,68 10 
11 Signe-Riin Tomson 8.03.1995 Tõstamaa KK 3,65 11 
12 Kirkke Tarjus 1.02.1996 Pärnu Kalevi KJK 3,58 12 
13 Kairi Janson 21.08.1995 Tootsi PK 3,54 13 
14 Carol Suurevälja 8.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 3,53 14 
15 Ann Kadri ? ? 3,50 15 
16 Lii Zerel 14.04.1995 Tali PK 3,46 16 
17 Angelika Liiverkas 7.03.1996 Vändra G 3,44 17 
18 Elina Jelisejev 7.04.1995 Tõstamaa KK 3,38 18 
19 Pille-Riin Kaljumägi 18.06.1995 Tootsi PK 3,34 19 
20 Annika Rahuoja 13.11.1996 Vändra G 3,23 20 
21 Kertu Koidu 20.05.1996 Tõstamaa KK 3,21 21 
22 Lillerine Lille 7.03.1996 Tõstamaa KK 3,05 22 
23 Kirsi Mozesov 16.06.1995 Pärnu SK Kalev 3,03 23 
24 Keith Tamm 9.06.1995 Pärnu Kalevi KJK 2,90 24 
25 Alice Turba 18.02.1996 SK Altius 2,86 25 
26 Lisanne Vija 13.11.1996 Pärnu Kalevi KJK 2,82 26 
27 Maria Vaidila 21.08.1995 Tootsi PK 2,75 27 
28 Birgit Tomson 28.08.1995 Pärnu Kalevi KJK xxx 28 
v.v Eva-Liisa Kasela 5.03.1994 Tali PK 4,13 v.v 
 
Kaugus C-kl poisid 
1 Erik Kallaspoolik 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 4,37 I 
2 Taavi Altpuu 23.02.1995 SK Altius 4,15 II 
3 Karl-Rene Kõlvart 24.03.1995 Pärnu Kalevi KJK 4,15 III 
4 Ken Heamets 3.04.1995 Tõstamaa KK 4,11 4 
5 Madis Endrikson 27.04.1995 Häädemeeste KK 4,10 5 
6 Siim Nurges 28.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 4,08 6 
7 Carl-Håkan Ericson 11.06.1995 Häädemeeste KK 4,07 7 
8 Madis Mihklepp 19.08.1996 SK Altius 4,04 8 
9 Miko Pärnoja 21.05.1996 Vändra G 4,04 9 
10 Gert Kivistik 3.12.1995 Vändra G 3,97 10 
11 Aaro Videvik 21.02.1995 Tõstamaa KK 3,90 11 
12 Reimo Otter 31.03.1996 Pärnu SK Kalev 3,87 12 
13 Karl-Erik Kübarsepp 8.04.1995 Pärnu Kalevi KJK 3,74 13 
14 Kristjan Kase 21.11.1995 Tõstamaa KK 3,72 14 
15 Mihkel Paasma 13.12.1995 Pärnu Kalevi KJK 3,69 15 
16 Margus Lille 8.01.1996 Tootsi PK 3,57 16 
17 Raido Trumsi 7.12.1996 Jõõpre PK 3,51 17 
18 Arti Paltsmar 13.05.1996 Tõstamaa KK 3,40 18 
19 Sander Silling 14.01.1996 Vändra G 2,35 19 
20 Kristjan Mäe 23.08.1996 Pärnu SK Kalev 3,21 20 
21 Jaan Kiisk 23.04.1996 Tõstamaa KK 3,21 21 
22 Kasper Jürimäe 18.04.1996 SK Altius 3,20 22 
23 Karl-Arnold Vendelin 25.03.1998 Pärnu SK Kalev 3,19 23 
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24 Sander Tiismaa 9.10.1996 Vändra G 3,17 24 
25 Janno Pavlov 25.03.1998 Tõstamaa KK 3,02 25 
 
Kuul C-kl tüdrukud 
1 Eneli Maal 2.06.1995 Häädemeeste KK 10,01 I 
2 Lisette Liivrand 30.07.1995 Pärnu Kalevi KJK 9,56 II 
3 Haldt Rae 9.02.1995 Häädemeeste KK 8,04 III 
4 Kadri-Ann Volberg 8.01.1995 Pärnu SK Kalev 7,00 4 
5 Kaide Heliste 26.05.1995 Häädemeeste KK 6,94 5 
6 Lillerine Lille 7.03.1996 Tõstamaa KK 6,64 6 
7 Anne-Mari Maibach 25.07.1995 Pärnu SK Kalev 6,26 7 
8 Kirkke Tarjus 1.02.1996 Pärnu Kalevi KJK 6,14 8 
9 Reili Kaljund 4.04.1995 ? 5,77 9 
v.v Eva-Liisa Kasela 5.03.1994 Tali PK 8,41 v.v 
 
Kuul C-kl poisid 
1 Kaur Kalamets 30.06.1995 Jõõpre PK/Audru v. 9,96 I 
2 Sander Silling 14.01.1996 Vändra G 7,54 II 
3 Karl-Rene Kõlvart 24.03.1995 Pärnu SK Kalev 6,90 III 
4 Ken Heamets 3.04.1995 Tõstamaa KK 6,29 4 
5 Aaro Videvik 21.02.1995 Tõstamaa KK 3,90 11 
 


